
                                     令和３年 ８月２５日  

保護者 様 

 

深谷市立大寄小学校 

校 長 齋藤 直美 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察いたします。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、本校では、児童または同居するご家族がＰＣＲ検査を受ける（受けた）場合、

新型コロナウイルス感染防止の対策を図るため、ご家庭から情報をいただいてまいりま

した。 

つきましては、２７日から２学期が始まりますが、円滑に教育活動が行えますよう、

感染防止を図る観点から、児童または同居するご家族がＰＣＲ検査等を受ける（受け

た）場合は、下記のとおり、必ず学校へご連絡いただきますようお願いいたします。 

 なお、個人情報の取り扱いやプライバシーには十分配慮するとともに、いただいた情

報に関しましては、厳守してまいります。保護者の皆様におかれましては、重ねてのご

理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 学校にご連絡いただく状況 

 

 ・児童または同居するご家族がＰＣＲ検査等を受ける（受けた）場合 

 

２ その他 

 

 ・児童はもとより、同居するご家族に発熱などの体調不良者がいた場合、登校を見合

わせるなど、学校と緊密に連携をお願いいたします。 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

深谷市立大寄小学校 

担 当  教頭 藤塚 健司郎 

電 話  ５７１－０７７４ 

 


